[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.08.2021                                          № 82                                  с. Ремонтное
 О внесении изменений в
 распоряжение Администрации

 Ремонтненского сельского поселения

 от 30.12.2016 № 31
       В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Ремонтненского сельского поселения
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести изменение в приложение № 2 к распоряжению Администрации Ремонтненского сельского поселения от 30.12.2016 № 31 « О конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и на включение в кадровый резерв в Администрации Ремонтненского сельского поселения», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
       2. Признать утратившим силу  распоряжение Администрации Ремонтненского сельского поселения от 11.02.2020 № 10 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Ремонтненского сельского поселения от 30.12.2016 № 31»
      3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Ремонтненского

сельского поселения                                                                     А.Я. Яковенко

	Приложение к распоряжению

Администрации Ремонтненского сельского поселения от 11.08.2021 № 82

	Приложение  к распоряжению

 Администрации Ремонтненского сельского поселения от 30.12.2016 №  31

СОСТАВ
Конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и на включение в кадровый резерв Администрации Ремонтненского сельского поселения
	1
	Яковенко Алексей Яковлевич
	- Глава Администрации Ремонтненского сельского поселения
	- председатель конкурсной комиссии

	2
	Достовалова Тамара Николаевна
	- начальник сектора по имущественным и земельным отношениям
	- заместитель председателя

конкурсной комиссии

	3
	Ханмирзаева Галина Васильевна
	- главный специалист по правовым, организационным и кадровым вопросам
	- секретарь конкурсной комиссии

	Члены комиссии:

	4
	Славгородская  Ирина Владимировна
	- начальник сектора экономики и финансов

	5
	Шипулина Елена Антоновна
	- депутат Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения